
Dieržava Czechaslavakia - Svaz SlavjanskoÁrijských 
Svabodných Rodou  - Sjednocení Slavjanských krajin 

Žádná registrace, ale Svabodná vůle se dohodnout - Dohoda Človieků 

Národní Pohyb Mimo ně-mimo režim politických stran a 
hnutí - Národní sdílení a konec soukromé nadřazenosti 

1. Československo do třetice Bez politických stran a hnutí-bez poslanců, 
senátorů a prezidenta 

2. Správa Našeho území - Triglav vybrán - Rada Dieržavy=Správa krajů - 
Konné výbory v každém městě a vesnici 

3. Správa Naše - Jdeme mimo EU-NATO-OSN a dalších soukromých 
organizací napojené na korupci cizáků-konec válek a zastrašování 

4. Rovné dělení plodů a darů naší Rodové Půdy - voda-energie-půda-lesy 

5. Spravedlivý podíl na Správě našeho území každému Přeživšímu Potomku 
Národů Československa - podíl a sdílení půdy všem 

6. Obor péče o zdraví  - zdarma - dostupná každému 

7. Školství=Rodová centra - změna koncepce a výuky 

8. Rod - Příroda - Rodina - Národ - tradiční Rodina 

9. Konec migrace a snaha aby každá země byla ta nejlepší ke svým 
človiekům 

Konec občanského otroctví - zákon 424/1991 §3 
www.czechaslavakia.cz 

http://www.czechaslavakia.cz


Národní Pohyb Mimo Ně 

užíváme zákon č. 424/1991 Sb. § 3 a jdeme 
Mimo režim politických stran a hnutí-mimo 

režim politické komunity kde občan je 
otrok=poddaný-korporátní občanství je 
členství v korporaci ČR nebo SR. 

Směřujeme do časů svabodných kde války a 
zastrašování nemají místo a jednou provždy 

vytvoříme Naše dobré časy-vsjo Miera pro Národy 
Naše a i pro celou Zemi.

Směřujeme tam kde človiek čelovieku je oporou a 
kde Správci ve svém obsáhlém viedomí práci pro 
Národy konají - narovnávají pozice formy našeho 

dalšího vývoje a Správy.

Správa Človieků vámi vybrána.

Síla je v nás všech - Je zde Triglav - Rada Dieržavy 
a Konný výbor

Přeživší Potomci Národů Československa je zde 
Dieržava Czechaslavakia a Svaz 

SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou

Za Svabodu Žitia Vsjo Miera

www.czechaslavakia.cz

@dierzavaczechaslavakiacs

http://www.czechaslavakia.cz


Československo do třetice 
Dieržava Czechaslavakia - Svaz 

SlavjanskoÁrijských Svabodných Rodou -   
- Sjednocení Slavjanských krajin 

Žádná registrace, ale Svabodná vůle se dohodnout - Dohoda Človieků 

Národní Pohyb Mimo Ně- 
Mimo režim soukromých politických stran a 
hnutí - Národní sdílení a konec soukromé 

nadřazenosti 

Odstraň Příčinu a Důsledek Ustane. 
Občan-Lid-Lidstvo=politický subjekt-vznikají 

a zanikají zákonem a právě proto jsme 
Přeživší Potomci Národů Československa 

www.czechaslavakia.cz 



Co je Cesta Mimo Ně 
Mimo režim politických stran a hnutí 

Příčina celé této doby stavěná na podvodech 
Odstraň Příčinu a Důsledek ustane-příčina je režim politických stran a 

hnutí a jejich napojení na cizáky 
Za myšlenkou Mimo Ně stojí jen človiekové-žádné nadnárodní organizace 

Myšlenka léty prozkoumaná dle zkušeností a skutečností 
Zastupitelská demokracie a další hokusy a pokusy nefungují 

Stejně jako komunismus-socialismus-kapitalismus - a další —-smus 
Národní Pohyb Mimo Ně je něco co zde ještě nikdy nebylo 

Pohyb Národů a jejich Svaboda-sundání okovů 
Pohyb všech Národů a sproštění se vojenského konceptu OBČAN-
který nastolili všechny vlády světa=režim politických stran a hnutí 

Uviedomění Človieka a narovnání našeho Světovnímání 

Všechny oblasti našich životů ovlivňuje politická komunita=zastupitelská 
demokracie 

Naše volba=výběr-výběr z řad človieků a okamžitá odvolatelnost 
Z řad človieků v místě kde žijete-tam víte kdo se nedá zkorumpovat 

Proč Dieržava Czechaslavakia? Protože nechceme být zařazeni do žádných 
jejich římských šuplíků-římská práva a otroctví-jdeme mimo napojení 

zkorumpovaných cizáků 

Zákon č. 424/1991 Sb. §5a §3 

Bod odrazu 1 listopad 1991-odrazový bod a začneme jinak-jiná Správa 
našeho území-Správa - která zde bude opravdu pro človieka 

424/1991 §3 - stojíme mimo politickou komunitu 

Deklarace lidských práv a svobod 1948 - článek 2 a 4 
Máme jiné než politické smýšlení 

Držte naši Rodovou zemi-naši Rodovou půdu 
Pro naše Potomky a za naše Předky 

Národní pohyb Mimo Ně 
www.czechaslavakia.cz 

telegram - @dierzavaczechaslavakiacs 

http://www.czechaslavakia.cz

